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1290000 Paritair Comité voor de voortbrenging van papierpap, papier en 
karton 
 

 
Arbeidsduur 

Onder- 
tekening 

Regis-
tratie-

nr. 

 Einddatum 

25.06.2003 67.899 Loon- en arbeidsvoorwaarden, de werkgelegenheid en 
de inspanningen inzake opleiding en vorming inzake 
risicogroepen voor de periode 2003-2004 

_ 
 

09.06.2005 75.301   Loon- en arbeidsvoorwaarden, de werkgelegenheid en 
de inspanningen inzake opleiding en vorming inzake 
risicogroepen voor de periode 2005-2006 

31/12/2008 

30.05.2007 83.169 Loon- en arbeidsvoorwaarden, de werkgelegenheid en 
de inspanningen inzake opleiding en vorming inzake 
risicogroepen voor de periode 2007-2008 

31/12/2010 

12.05.2009 
24.03.2010 

95.600 
99.274 

Protocolakkoord betreffende de loon- en 
arbeidsvoorwaarden, de werkgelegenheid en de 
inspanningen inzake opleiding en vorming inzake 
risicogroepen voor de periode 2009-2010 

31/12/2012 
31/12/2010 

30.05.2011 104.343 CAO betreffende de loon- en arbeidsvoorwaarden, de 
werkgelegenheid en de opleidings- en 
vormingsinspanningen voor risicogroepen voor de 
periode 2011-2012 

31/12/2012 

09.01.2014 
14.10.2014 

121.734 
124.317 

  Collectieve arbeidsovereenkomst tot vaststelling van 
de arbeids- en  loonsvoorwaarden 

31/12/2014 
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Arbeidsduur : 
Gemiddelde wekelijkse arbeidsduur op jaarbasis :  37 u. 
 
10 Wettelijke Feestdagen (art.1 KB 18/04/1974) :  
Nieuwjaarsdag (1/1) 
Paasmaandag 
Feest van de Arbeid (1/5) 
Hemelvaartdag 
Pinkstermaandag 
Nationale feestdag (21/7) 
O-L-V-Hemelvaart (15/8) 
Allerheiligen (1/11) 
Wapenstilstand (11/11) 
Kerstmis (25/12) 
 
20 Wettelijke Vakantiedagen : 
Het aantal wettelijke vakantiedagen waarop de werknemer recht heeft, wordt jaarlijks berekend in 
functie van de som van het aantal gepresteerde en gelijkgestelde arbeidsdagen in het 
vakantiedienstjaar. 


